E:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2023\T12\14122023144157PM-202PhobienTT23.2023BKHCN-QuydinhchitietmotsodieuLuatSHTTvaND65.2023-D.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH
_________________

Số:           /UBND-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày         tháng 12 năm 2023
V/v phổ biến Thông tư số 23/2023/TT-BKHCN

ngày 30/11/2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

Ngày 13/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số

23/2023/TT-BKHCN ngày 30/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công
nghệ quy định chi tiết một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ và biện pháp thi hành

Nghị định số 65/2023/NĐ-CP ngày 23/8/2023 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều và biện pháp thi hành Luật Sở hữu trí tuệ về sở hữu công nghiệp,

bảo vệ quyền sở hữu công nghiệp, quyền đối với giống cây trồng và quản lý nhà
nước về sở hữu trí tuệ liên quan đến thủ tục xác lập quyền sở hữu công nghiệp

và bảo đảm thông tin sở hữu công nghiệp (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ
quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện và phổ biến nội dung Thông tư
nêu trên đến các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như trên;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

     TL. CHỦ TỊCH
     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T15:01:54+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T16:30:52+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T07:56:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T07:56:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T07:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!